Fig. 10 - Confronto tra tasso di crescita giornaliero (%) del numero di contagiati confermati in

3 Paesi europei (dati del 1 aprile 2020)

80

70

60

50

40

30

20

10

JRW-TE
Jew-Qg
Jew-6g
Jew-g8g
Jew-/g
Jew-9z
Jew-gz
Jew-g
Jew-€7
Jew-gg
JeW-TZ
Jew-Qg
Jew-6T
Jew-gt
Jew-/T
Jew-971
Jew-gT
Jew-yT
Jew-€T
Jew-gT
Jew-TT
Jew-QT
Jew-60
Jew-go
Jew-/0
Jew-90
Jew-go
Jew-y0

Jew-¢Q

e=m=|tglia e===Regno Unito e===Spagna



